
アレルギー成分表 店舗名：ファーマーズキッチン

※表記は法令で指定する特定原材料8品目に限ります
※流通経路、調理の過程で表記以外の成分が微量が含まれる可能性がございます

※特定原材料が不使用であっても、アレルギー症状が一切発症しないことを保証するものではありませ
ん。最終的な判断はお客さまご自身でお願いします。期間限定の商品も表記しておりますが、提供期間
外の場合がございます。予め公式HPでご確認くださいませ。

○…含まれています　△…調味料など微量が含まれています

該当のアレルギー成分
特定原材料8品目

商品名 たまご 乳 小麦 えび かに 落花生 そば くるみ

ガーデンフラワープレート ○ ○ ○ ○

うし重 ○

漁師がその時獲れた魚の漬け丼 ○ ○ ○

生しらす丼 ○ ○ ○

淡路鶏の唐揚げプレート ○ ○ ○

淡路島牛乳と豆乳の坦々うどん ○ ○

島チキンカレーセット ○ ○

ちゃんぽんうどん定食 ○ ○ ○

オニオンポタージュ ○ ○

お子様プレート ○ ○ ○ ○

お子様うどん ○ ○

お子様低アレルゲンカレー


